lF Sertão-PE

ZONA RURÁL

/988-2018

ír. \.hz*.,

MrNrsrERro oannucaçÃo
sECRETARTA Da roucaçÀo pRoFrssroNAl B recNor-ócIce

INsrrruro FEDERÂL DE rnucaçÃo, crÊNcra e TECNoLocIA oo sBnrÃo
PERNAMBUCAI\{O

CAMPUS PETROLINÀ ZONA RURAL

PORTARIAN" 269D822 DEAGOSTO DE 2018

A DiÍetora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUC,IçÃO, C|ÊNCU e TECNOLOGIA DO
SonfÃO pnntl,eMBUCANo - CÁMPUS PETRqLINA ZoNA RIJRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, comissão responsável pela defesa
do Trabalho de Conclusão de Curso-TCC do aluno do Curso Superior de Agronomia do Campus
Petrolina Zona Rural do IF Sertâo Pernambucano.

Servidor/Banca Mât.
SIAPE

-A.luno Título Data

ProP Me. Adelmo Carvalho
Santanâ - IF Senào-PE, Campus
Petrolina Zona Rural

l t 04825

Prof. DÉ Flávia Cârtâxo
Ramalho Vilar Santana IF
Sertão-PE, Campus Petrolina Zona Avaliação Da

Qualidade da Água
na Orla de Petrolina-

PE: Após
Intervenção no

Combate de
Baronesa

Rural

178 r 633

ProF M.Sc Rosilene Souza de
Oliveira IF Sertão PE, Reitoria 1687862
SUPLENTE

ProÍo Esp. Bruno Guivares Filho
- Santâna - IF Sertâo-PE,
Campus Petrolina Zona Rural
SUPLENTE

54021

JANE aÍinado d€ Íom

OLIVEIRA oúlg PEREZ

PEREZ r5í3:r2-03'r»'

Jane Oliveire Perez
Diretora Geral

Campus PetÍolipâ Zona Rural
IF SERTAO-PE

trEEE:';!ii{lll"-

24t0812018

\ü

I 181279

Prof M.Sc Patrícia Pereira Alves
Santânâ IF Sertão-PE, Campus
Petrolina Zona Rural

Teonis
Batista da

Silva

-